
 
 
 
 
 
 
 

 

 

RAADSBESLUIT 

 
De raad van de gemeente Rozendaal; 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 20 oktober 2015 , nummer JR1556 ; 
 
Gelet op het bepaalde in het Besluit accountantscontrole provincies en gemeenten en de Verordening 
controle op het financieel beheer en op de inrichting van de financiële organisatie van de Gemeente 
Rozendaal; 
 
 
BESLUIT 
 
 
Te benoemen tot accountant voor het kalenderjaar 2015: Deloitte Accountants te Arnhem; 
Voor de jaren 2016 en volgende een nieuwe offerteprocedure te volgen 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van  
de gemeenteraad van Rozendaal d.d. 20 oktober 2015 
 
de griffier, 
K.M. Schaap 
      

de voorzitter, 
drs.J.H. Klein Molekamp 
      

 


